

Vem kan anmälas?

Den person som anmäls ska vara chef, anställd eller styrelseledamot inom Helsingborg Arena och Scen AB.

Hur anmäls ett visseblåsarärende?

Tips som faller inom ramen för visseblåsarfunktionen anmäls via en digital rapporteringskanal på vår visseblåsar sida [Helsingborg Arena & Scen AB - CRD Protection](#), där uppgiftslämnaren lämnar sitt tips genom att följa instruktionerna som finns där.

Systemet hanteras av den externa och oberoende aktören CRD Protection, som har lång erfarenhet av utredningar inom både privata och offentliga verksamheter i Sverige.

Utöver den digitala rapporteringskanalen finns möjlighet att anmäla missförhållanden till CRD Protection via telefon (090-77 79 00) eller på ett möte.

Hantering av tips och utredningar

Visseblåsarfunktionen består i huvudsak av en rapporteringskanal samt en mottagnings- och utredningsfunktion. Samtliga delar hanteras av CRD Protection.

Uppgiftslämnaren behöver aldrig uppge sin identitet och kan under hela processen använda en anonym lösning för tvåvägskommunikation med den externa utredningsfunktionen för att kunna svara på följdfrågor och ta del av återkoppling i ärendet.

Tips som inte ligger inom ramen för visseblåsarfunktionens uppdrag utifrån lagstiftningen, exempelvis om det handlar om missförhållanden som inte är av allmänintresse, skickas till bolagets utsedda styrgrupp för hantering och åtgärd.

Styrgrupp

I samband med inrättandet av den interna visseblåsarfunktionen har VD, ekonomichef, Arenachef och HR-chef utsetts som ordinarie deltagare i styrgrupp för visseblåsarfunktionen.

I händelse av att utsedd person i styrgruppen avseende visseblåsarfunktionen blir anmäld inom ramen för vad som kan anmälas utifrån dessa riktlinjer, gäller följande.

Helsingborg Arena och Scen AB utser tillfällig ersättare i styrgruppen enligt nedanstående prioriteringsordning.

- 1) Styrelsens ordförande
- 2) Styrelsens vice ordförande

Sekretess

Den digitala rapporteringskanalen är ett säkert sätt att tipsa anonymt om ett missförhållande och alla rapporter som upprättas av den externa aktören raderas när de inte längre behövs. Uppgiftslämnare kan använda en dator eller enhet utanför arbetsgivarens nätverk vid rapporteringen för att skydda sin identitet ytterligare.

Eftersom inkomna rapporter räknas som en allmän handling kan dessa begäras ut, men en sekretessprövning sker alltid vid utlämning. Uppgifter som antingen direkt eller indirekt kan identifiera dig som visseblåsarare är sekretesskyddade.

Dokumentnamn: Riktlinjer för att anmäla missförhållanden	Version: 1
Dokumentägare: HR-avdelningen	Senast uppdaterat: 2022-06-14
	Beslutad: 2022-06-30